



ROTARY CONNECTS USE OF PROPERTY OF PROPER

函

受 文 者 : 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 : 2019年7月1日

發文字號 : 國扶辦字第 201920002 號

附 件:

主 旨: 為舉辦 2019-2020 年度地區之"扶輪青少年領袖獎訓練營(RYLA)",請

貴社推薦優秀青少年人選報名,請查照。

說 明:

一、活動主題:青少年領袖獎訓練營。

二、活動目的:召集具有領導特質的優秀青少年參加為期2天1夜訓練課程,增進青少年

的領導及管理才能,培養其負責任、重榮譽之特質,為國家培育優質菁英

領袖, 進而共同參與扶輪家庭,服務人類,特舉辦本活動。

三、活動時間:2019年8月24~25日(星期六、日),如當天(新北市、基隆、宜蘭、

花蓮)任一縣市首長宣布停班停課,活動時間將另行通知更改舉行。

四、活動地點:中華電信學院板橋所(新北市板橋區民族路 168 號)

五、參加對象:18-28 歲經各社推薦之優秀青少年(含非扶輪子弟)

六、各社可推薦人數:1. 社友數30人以下,推薦1位。

2. 社友數 31-45 人,推薦 2 位。

3. 社友數 46-60 人,推薦 3 位。

4. 社友數 61-75 人,推薦 4 位。

5. 社友數 76 人以上,推薦 5 位

「地區扶輪青少年領袖獎(RYLA)列入各社年度敘獎評分項目,請大家踴躍報名參加」。

七、報名方式:請向各社報名,並由各社推薦統一報名參加。

八、報名日期:2019年7月1日起至2019年7月26日止完成線上報名。如各社於報名截

止日期未能提供足額參加人選,不足名額統一委由地區 RYLA 委員會遴選

優秀的青少年朋友參加。

九、活動經費:推薦人數與各社配合款項皆以各社 7/1 申報 RI 社員人數(不含寶眷)為基

準。以\$500/人,為收取活動經費標準。

繳費後才算完成報名手續,錄取依據繳費完成優先順序為基準。

匯款帳號如下:

戶名:國際扶輪3490地區

銀行:板信商業銀行 營業部

帳號: 0659-5-00068815-7





orary of the connection of th

匯款時請記得註記貴社之名稱,mail 匯款水單至地區,以利核帳

十、活動內容:

- 1. 專題演講:激發領導人特質,溝通技巧,潛能激發。
- 2. 扶青團全程參與:帶領小組聯誼、創意分享。
- 3. 共同活動:始業式、綜合座談、心得分享、結業式。

十一、活動獎勵:

- 1. 全程參加學員,頒發「扶輪青少年領袖獎」榮譽狀一張。
- 2. 遴選優秀青少年領袖,頒發「扶輪青少年優秀領袖獎」獎品鼓勵。

十二、附則:

- 1. 參加學員請至指定地點準時報到,詳如報名表之交通方式。
- 2. 活動採集中住宿方式辦理,中華電信學院板橋所(新北市板橋區民族路168號)
- 3. 參加學員報到時,自由穿著,並請攜帶換洗衣物,禦寒衣物及隨身物品。
- 4. 房間人數:學員及工作人員2人一房間。
- 5. 詳細的活動及注意事項等,將另行通知。
- 6. 参加學員請務必遵守營隊活動規則,嚴重違規者經委員會討論決議後,得立即退 訓並專車遣返,所有費用(含遣返車資)將由推薦社及學員自行負擔,並該學員喪失 兩年報名資格。
- 7. 委員會具有最終報名參加學員資格審核權。

十三、未盡明瞭事項,請洽詢:

地區扶輪青少年領袖獎訓練營(RYLA)主委黃昌輝 P. P. Cutter (大漢溪扶輪社)

TEL: 0939-589-986 E-Mail: datai.cut@msa.hinet.net

地區扶輪青少年領袖獎訓練營(RYLA)執行長高郁茹 Rtn. Cara (土城山櫻扶輪社)

TEL: 0921-928-942 E-Mail: carakao@mecaled.com

副本:總監當選人、總監提名人、前總監、各分區助理總監、地區副秘書

正本:如受文者

地 區 總 監: 提 秋 净

地區 R Y L A 主委: 黃 葛 輝

